
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

Số:          /QĐ-TH&THCSNK  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

         Nậm Khăn , ngày 03  tháng 9  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công nhiệm vụ quản lí, trực bán trú, năm học 2024-2025 

  

               HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

  

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT về Ban hành Điều lệ trường trung 

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học 

của Bộ giáo dục và đào tạo ngày 15 tháng 09 năm 2020; 

Căn cứ vào Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 02 năm 2023 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của trường Phổ thông dân tộc bán trú; 

Căn cứ Quyết định về việc thành lập ban quản trị đời sống học sinh bán 

trú của Hiệu trưởng trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Ban quản lý nội trú nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho CB-GV trực các hoạt động học sinh bán trú 

của trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn, năm học 2024-2025 cụ thể như sau: 

(Có danh sách phân công nhiệm vụ kèm theo). 

Điều 2. Các cá nhân được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm trực hoạt 

động ăn, học, ngủ nghỉ, công tác vệ sinh của học sinh bán trú theo lịch phân công 

kèm theo. 

 - Thời gian: Kể từ ngày 03/9/2024 đến hết ngày 31/5/2025. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành, các ông (bà) cán bộ 

chuyên môn, tổ chức trong nhà trường có liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3;                                                          

- Lưu: HSCV, VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lò Văn Bốn 

 

 

 



DANH SÁCH CB-GV TRỰC HOẠT ĐỘNG BÁN TRÚ 

NĂM HỌC: 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-TH&THCSNK ngày 03/9/2024 của trường 

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn) 

 

STT 
Thời 

gian trực 
Họ và tên Tổ trưởng  Nhiệm vụ 

1 
Thứ hai 

Quàng Thị Thủy 
Lò Thị Hưởng 

Trực ăn tối CN, ăn sáng, ăn 

trưa thứ 2, trực tắm thứ 2 2 Lò Thị Hưởng 

3 Điêu Chính Long 

4 

Thứ ba 

Lò Thị Biên 

Đinh Văn Tỉnh 

Trực ngủ trưa thứ 2, ăn tối 

thứ 2, ăn sáng thứ 3, ăn 

trưa thứ 3, trực tắm thứ 3 

5 Lèng Văn Van 

6 Lò Văn Quy 

7 Đinh Văn Tỉnh 

8 

Thứ tư 

Thùng Văn Vinh 

Tạ Văn Tiếp 

Trực ngủ trưa thứ 3, ăn tối 

thứ 3, ăn sáng thứ 4, ăn 

trưa thứ 4, trực tắm thứ 4 

9 Lèng Văn Chiểng 

10 Lò Thị Thảo 

11 Tạ Văn Tiếp 

12 

Thứ năm 

Khoàng Văn Hoa 

Trần T. Quỳnh Nga 

Trực ngủ trưa thứ 4, ăn tối 

thứ 4, ăn sáng thứ 5, ăn 

trưa thứ 5, trực tắm thứ 5 

13 Trần T. Quỳnh Nga 

14 Nguyễn Thị Xuân 

15 Thùng Văn Quyết 

16 

Thứ sáu 

Tao Văn Đức 

Lò Thị Phương 

Trực ngủ trưa thứ 5, ăn tối 

thứ 5, ăn sáng thứ 6, ăn 

trưa thứ 6, trực tắm thứ 6 

17 Poòng Văn Vân 

18 Lò Thị Phương 

19 Khoàng Văn Khím 

20 

Thứ bảy 

Lù Thị Doan 

Nguyễn Xuân Bắc 

Trực ngủ trưa thứ 6, ăn tối 

thứ 6, ăn sáng thứ 7, ăn 

trưa thứ 7, trực tắm CN 

21 Nguyễn Xuân Bắc 

22 Giàng A Tú 

23 Lò Minh Nam 

 

Danh sách gồm 23 người 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG QUẢN LÝ PHÒNG Ở NỘI TRÚ 

NĂM HỌC: 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-TH&THCSNK ngày 03/9/2024 của trường 

PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn) 

        

STT Họ và tên Quản lý phòng ở NT Số  học sinh 

1 Quàng Thị Thủy 
Phòng 1 

  

2 Lèng Văn Chiểng   

3 Tạ Văn Tiếp 
Phòng 2 

  

4 Trần Quỳnh Nga   

5 Tao Văn Đức 
Phòng 3 

  

6 Lò Văn Quy   

7 Lò Minh Nam 
Phòng 4 

  

8 Đinh Văn Tỉnh   

9 Điêu Chính Long 
Phòng 5 

  

10 Poòng Văn Vân   

11 Thùng Văn Quyết 
Phòng 6 

  

12 Thùng Văn Vinh   

13 Khoàng Văn Hoa 
Phòng 7 

  

14 Nguyễn Xuân Bắc   

15 Nguyễn Thị Xuân 
Phòng 8 

  

16 Lò Thị Hưởng   

17 Lò Thị Biên 
Phòng 9 

  

18 Lù Thị Doan   

19 Khoàng Văn Khím 
Phòng 10 

  

20 Lò Thị Phương   

21 Lèng Văn Van 
Phòng 11 

  

22 Lò Thị Thảo   

Danh sách gồm 22 người 

 


	Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ giáo dục và đào tạo ngày 15 tháng 09 năm 2020;

		2024-09-13T11:11:20+0700


		2024-09-13T15:46:44+0700


		2024-09-13T15:47:08+0700


		2024-09-13T15:47:28+0700


		2024-09-13T15:48:08+0700


		2024-09-13T15:48:37+0700


		2024-09-13T15:49:04+0700




